”Interventi di ripristino funzionale dei conglomerati bituminosi lungo la viabilità 

comunale nei Comuni di San Floriano del Collio, Cormons, Palmanova  e la viabilità 

in gestione di FVGS interessate dal Giro d’Italia 2025” che prevede per il comune 

suddetto un importo complessivo presunto e massimo di € 510.000,00 (euro 

cinquecentodiecimila/00), al lordo degli oneri IVA e finanziati secondo le modalità 

descritte al successivo art. 3. 

Art. 3. OBBLIGHI DI FVGS 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. provvederà: 

- a redigere il progetto definitivo denominato “TS25PV003 - “Interventi di

[...]

l’attività di cantiere, limitatamente al periodo necessario all’esecuzione e 

completamento delle predette attività e solo per tale scopo, con apposito verbale 

da redigersi prima dell’inizio dei lavori;  

- alla copertura finanziaria per complessivi € 510.000,00 

(cinquecentodiecimila/00) al lordo degli oneri IVA, avverrà come disposto dalla 

Delibera della Giunta Regionale n. 57 del 24/01/2025, a valere sugli 

stanziamenti Regionali per l’anno 2025, sulla Missione n. 10- Programma n. 5 

– Titolo 2 dello stato di previsione della spesa per gli anni 2025-2027.